(1444)  Abbatem  et  fratres  Lubenses  [Leubus]  cum  monasterio  et  omnibus  bonis  sub  b. 
Petri  et  sua  protectione  suscipit,  specialiter  autem  villas  Lubens,  Ruzke,  Radtaj,  Za- 
gorics  etc.  cum  omnibus  pertinentiis  et  decimationibus  a  Bolezlao  duce  Zlesiae  et  H(en- 
rico)  eius  filio  praefato  monasterio  concessas  etc.,  praeterea  libertates  et  immunitates 
ordini  dicto  indultas  eis  confirmat.  iv  id.  Aug.  ao  4o.  |!  (Biisching)  Urk.  d.  Klost  Leubus 
24;  cf.  Grlinhagen  Regest  1. 58.  no  74.  —  >Sacrosancta  Romana  ecclcsia.- 

•  f  1445)  Abbatem  et  canonlcos  monasterii  S.  Vincentii  de  Wreczel^  [Breslau]  cum  omnlbus 
Donis  ct  possessionibus  tuendos  suscipit,  specialiter  autem  eis  ecclesiam  s.  Martini  in 
Wratizlaw,  ecclesiam  s.  Laurentii  in  Liegmtz.  ecclesiam  s.  Godardi  in  Kostenblut  etc* 
confirmat    ii  id.  Aug.  ao  4o.  ||  Grlinhagen  1.  c.  58.  no  75. 

(1446)  Potestati,  consiliariis  et  ])opuIo  Mutinensibus  mandat,  ut,  nisi  B(onifacius)  quondam 
aboas  qui,  licet  super  dilapidationis  vitio  a  regimine  Nonantulani  monasterii  amotus  sit,  ad- 
huc  administrationi  eius  ambitiosus  incubat,  ct  fautores  eius  ad  commonitionem  Bononiensis 
et  Mutinensis  episcoporum  paruerint,  eosdem  de  monasterio  eiiciant  et  R(aimundum) 
tunc  abbatem  S.  Mariae  in  Strata,  quem  sibi  fratres  Nonantulani  monasterii  elegerintl 
una  cum  electoribus  ipsius  in  istud  inducant  vi  kal.  Sept  ao  4o.  ||  Tiraboschi  Stor.  di 
Nonantula  II.  336.  n»  396;  Savioli  Ann.  Bologn.  II.  u.  230.  —  «Qualiter  correctionem  No- 
nantulani.« 

(1447)  Archidiacono  Metensi  (Exonensi  hab,  Collect.  IJI  primo  loco^  sed  videas  Theinsrum)  re- 
spondet  ad  ea  quae  petebat,  videlicet  si  praesentatus  plures  parochias  obtinens  sit  ab 
huiusmodi  praesentatione  repellendus,  vel  ad  eam  sine  contradictione  admittendus;  et 
utrum  episcopus  vel  electus  sine  consensu  capituli  possit  concedere  vacantes  ecclesias 
baptismales  coenobiis  vel  ecclesiis  oonventualibus,  etiamhabeatiuspatronatus  in  eccle- 
siis  concedendis.  Ao  4o.  |'  In  duas  partes  divisa  in  CoIIect  III.  decret  ub.  3.  tit  7  (itf  insUtut 
c.  2  et  lib.  3.  tit  11  de  his  quae  conced.  c.  2  in  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  519,  527;  nonnisi 
2a  pars  int.  Decr.  Greg.  lA.  lib.  3.  tit.  10  de  his  guas  f.  a  prael.  c.  8  ap.  Boehmer  Corp. 
11.467,  trihuia  ao  1210;  ap.  Richter  Corp.  II.  487;  cf  argum,  ap.  Theiner  1.  c.  59.  no  128.  — 
•Tua  nuper  devotio.»